
公 表 年 月 日 5 年 7 月 20 日

工　　 事     名

工　事   場  所

落  札   価  格 円 円 （消費税込）

入 札 執 行 日 5 年 7 月 20 日 9 時 20 分

(株)エナテクス 円

岸田電気設備(株) 円

北村電気工業(株) 円

新陽電気(株) 円

(有)山﨑商会 円

(株)中電工倉吉営業所 円

0 円

0 円

0 円

0 円

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

令和 工 事 番 号 4724 入札執行番号 76

分庁舎非常用発電機更新工事

琴浦町 大字 赤碕1140-1 入 札 場 所 琴浦町役場　第1会議室

24,200,000 （消費税込） 予 定 価 格 24,790,700

令和 午前

第　　１　　回

順位 金　　　額

6 22,500,000

4 22,326,000

2 22,200,000

3 22,300,000

5 22,350,000

○ 1 22,000,000

　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の消費税及び地方消費税を除いた金額である。落札欄の辞退記載は、事前辞退である。

入 札 者 名 称 落札 備　　　考


